PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

    05 октября  2022 г.   № 56 -р   _

	О назначении ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в аппарате Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», распоряжением председателя Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 30.12.2009 № 39-р «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в аппарате Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края», а также в связи с кадровыми изменениями в аппарате Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

1.Признать утратившими силу следующие распоряжения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

1.1.от 30.12.2010 № 37-р « О назначении ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в аппарате Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края»;

1.2.от 12.09.2013 № 36-р «О внесении изменений в распоряжение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 30.12.2010 № 37-р « О назначении ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в аппарате Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края»;

1.3. от 28.10.2015 № 54-р «О внесении изменений в распоряжение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 30.12.2010 № 37-р « О назначении ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в аппарате Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края»;

1.4. от 15.08.2016 № 35-р «О внесении изменений в распоряжение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 30.12.2010 № 37-р « О назначении ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в аппарате Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края»;

1.5. от 09.03.2017 № 10-р «О внесении изменений в распоряжение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 30.12.2010 № 37-р « О назначении ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в аппарате Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края».

2.Возложить ответственность за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений на следующих муниципальных служащих аппарата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:

2.1.Боброва Лариса Николаевна, главный специалист;

2.2.Родникова Наталья Владимировна, главный специалист – главный юрисконсульт;

2.3.Сергеева Наталья Вячеславовна, главный специалист.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.А. Кравцов
СОГЛАСОВАНО:
	Должность
	Ф.И.О.
	Дата
	Подпись

	Главный специалист – главный юрисконсульт

	Родникова Н.В.

	Главный специалист

	Сергеева Н.В.

	Главный специалист
	Боброва Л.Н.